
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО  РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

VІІ сесія VIIІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                                                        

від  24 травня  2021 року                                                           смт Високий 
 

Про прийняття майна зі спільної власності  
територіальних громад сіл, селищ, міст  
Харківського району до комунальної власності  
територіальної громади сел. Високий 

 

Відповідно до рішень II сесії VIII скликання (III пленарне скликання) від 
5 лютого 2021 року та IV сесії VIII скликання від 16 квітня 2021 року 
Харківської районної ради Харківської області  щодо передачі майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району до 
комунальної власності територіальної громади сел. Високий, на підставі ст. ст. 
43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Височанська 
селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Харківського району до комунальної власності територіальної громади 
сел. Високий майно, яке знаходиться на балансі КОМУНАЛЬНОГО 
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
«СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ 
ПОСЛУГ» згідно з додатком 1. 

2. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Харківського району до комунальної власності територіальної громади 
сел. Високий майно, яке знаходиться на балансі КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «КОМПЛЕКС ПО БЛАГОУСТРОЮ ХАРКІВСЬКОГО 
РАЙОНУ» згідно з додатком 2. 

3. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Харківського району до комунальної власності територіальної громади 
сел. Високий майно, яке знаходиться на балансі територіального центру 
соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Харківської районної 
державної адміністрації згідно з додатком 3. 

4. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Харківського району до комунальної власності територіальної громади 
сел. Високий майно, яке знаходиться на балансі відділу культури і туризму 
Харківської районної державної адміністрації згідно з додатком 4. 

5. Прийняти зі спільної власності   територіальних громад сіл, 
селищ, міст Харківського району у комунальну власність територіальної 



громади сел. Високий майно, яке знаходиться на балансі Харківської районної 
ради, згідно з додатком 5. 

6. Прийняти зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, 
міст Харківського району до комунальної власності територіальної громади 
сел. Високий майно, яке знаходиться на балансі КОМУНАЛЬНОГО 
НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
«КОМУНЕНЕРГО», згідно з додаткками 6,7. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства, 
благоустрою, цивільного захисту. 

 

 

Секретар  ради                        Тетяна МЕЛЬНИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Додаток 1 

до рішення VІІ сесії «Про прийняття майна зі 
спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Харківського району до комунальної 
власності територіальної громади сел. Високий» 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району до 
комунальної власності територіальної громади сел. Високий та знаходиться на балансі КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА ХАРКІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ «СОЦІАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
НАДАННЯ МЕДИЧНИХ ТА ФАРМАЦЕВТИЧНИХ ПОСЛУГ» 

 

№ 
з/п 

Найменування 
Рік введення в 
експлуатацію 

Інвентарний 
номер 

Площа, 
м2 

Первісна 
вартість, грн. 

Сума 
зносу, грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

Основні засоби 

Аптека № 80, вул. Незалежності, 60/17, смт. Покотилівка 

1. Будівля аптеки № 80 (з сигналізацією) 10300001 1938 103,9 5 125,09 1 981,52 3 143,57 

2. Сарай аптеки № 80 10300046 1950 18,4 1 904,10 1 904,10 0,00 

3. Льох аптеки № 80 10300003 1950 24,1 1 105,50 1 105,50 0,00 

4. Огорожа аптеки № 80 10300004 1970  1 676,00 1 676,00 0,00 

Аптека № 110 вул. Кооперативна, 2, смт Високий 

5. Будівля аптеки № 137 (з сигналізацією) 1913 10300001 199,6 46 271,20 43 505,89 2 765,31 

 

 

 

 

Заступник Височанського селищного голови з питань  

житлово-комунального господарства                                                                  Олег ТРОЙНО 



Додаток 2 

до рішення «Про прийняття майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківського району до комунальної власності 
територіальної громади сел. Високий» 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району до 
комунальної власності територіальної громади сел. Високий та знаходиться на балансі КОМУНАЛЬНОГО 

ПІДПРИЄМСТВА «КОМПЛЕКС ПО БЛАГОУСТРОЮ ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ» 

 

№ з/п Найменування 
Рік введення в 
експлуатацію 

Інвентарний 
номер 

Первісна 
вартість, грн. 

Сума зносу, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

Основні засоби 

Будівля котельні по вул. Залізнична, 13А, сел. Покотилівка 

1.  Будівля 01.09.1989 03051201 104 016,76 83 683,48 20 333,28 

ВСЬОГО 104 016,76 83 683,48 20 333,28 

 

 

 

 

Заступник Височанського селищного голови з питань  

житлово-комунального господарства                                                                  Олег ТРОЙНО 



Додаток 3 

до рішення «Про прийтяння майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківського району до комунальної власності 
територіальної громади сел. Високий» 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району до 
комунальної власності територіальної громади сел. Високий та знаходиться на балансі територіального центру 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Харківської районної державної адміністрації 
 

№ 
з/п 

Назва об’єкту 
Рік 

випуску 

Інвентарний 
номер 

Одиниця 
виміру 

Кількість 
Первісна 

вартість, грн. 
Сума 

зносу, грн. 
Залишкова 

вартість, грн. 
1 УАЗ - 469 №9022 ХАБ 1988 10500001 шт 1 15135,00 15038,00 97,00 

2 ЗАЗ - 968 №05-79 ХАВ 1993 10500002 шт 1 6709,00 6702,00 7,00 

3 ВАЗ - 21074 №848-08 ХК 2002 10500003 шт 1 25193,00 25045,00 148,00 

4 ГАЗ - 32213-14 №436-71 ХА 2004 10500004 шт 1 40376,00 39860,00 516,00 

5 ВАЗ - 21121 №АХ 6928 ВН 2007 10500005 шт 1 47384,00 46344,00 1040,00 

ВСЬОГО 5 134 797,00 132 989,00 1 808,00 

 

 

 

 

Заступник Височанського селищного голови з питань  

житлово-комунального господарства                                                                  Олег ТРОЙНО 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення «Про прийняття майна зі спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Харківського району до комунальної власності 
територіальної громади сел. Високий» 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району до 
комунальної власності територіальної громади сел. Високий та знаходиться на балансі відділу культури і туризму 

Харківської районної державної адміністрації 
 

№ 
з/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер 

Одиниця 
виміру Кількість 

Первісна 
вартість, грн. 

Сума 
зносу, грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

ОСНОВНІ ЗАСОБИ 

Рахунок 1014 

1. БФП Laser Jet 101480007 шт 1 4033,20 1895 2138,2 

2. Комп"ютер Асеr,монітор і клавіатура 101460010 шт 1 14980,00 2247 12733 

3. Телефакс Panasonic KX FT 101480039 шт 1 958,00 958,00 0,00 

4. Монітор LED PHILIPS 101460002 шт 1 2496,00 2496,00 0,00 

5. Монітор Aser 101460003 шт 1 2367,00 2367,00 0,00 

6. БФП Canon I SENSYS  101480043 шт 1 1666,00 1666,00 0,00 

7. Комп. AMD Frame Com, клавіатура, миш 101460004 шт 1 4391,00 4391,00 0,00 

8. БФП Canon I SENSYS 101480045 шт 1 3348,00 1367,00 1981,00 

Всього по рахунку 1014 8 34 239,20 17 387,00 16 852,20 

Рахунок 1018 

1 Покриття "Штучний газон" 101800013 шт 1 12400,00 3347,00 9053,00 

Всього по рахунку 1018 1 12400,00 3347,00 9053,00 

МАЛОЦІННІ НЕОБОРОТНІ МАТЕРІАЛЬНІ АКТИВИ 

Рахунок 1113 

1.  Роутер TP-Link TL-WR-841 11130131 шт 1 695,00 347,5 347,5 

2.  Сейф металевий 11130013 шт 1 89,00 44,5 44,50 

3.  Калькулятор Sitizen SDS-812 11130010 шт 1 156,31 78,15 78,16 

4.  Статуетка «Лелека» 11130073 шт 1 550,00 275 275 



5. Статуетка «Лелека»  11130074 шт 1 550,00 275 275 

         Всього по рахунку 1113 6 2040,31 1020,15 1020,16 

Рахунок 1518 

1. Панелі МДФ - м2 30 3879,72 0,00 3879,72 

2. Щит електричний накладний - шт 1 223,28 0,00 223,28 

3. Автомати електричні - шт 2 120,84 0,00 120,84 

4. Провід ПВС 2*1,5 - м 60 945 0,00 945 

5. Гофрорукав - м 10 32,76 0,00 32,76 

6. Провід ПВС 3*1,5 - м 10 174,96 0,00 174,96 

7. Панелі МДФ - м2 30 3879,72 0,00 3879,72 

8. Щит електричний накладний - шт 1 233,28 0,00 233,28 

9. Автомати електричні - шт 3 181,26 0,00 181,26 

10. Розетка з коробкою монтажною - шт 6 387,94 0,00 387,94 

11. Гофрорукав - м 30 94,5 0,00 94,5 

12. Провід ПВС 3*1,5 - м 25 437,4 0,00 437,4 

13. Дошка обрезна - м3 0,2 678,4 0,00 678,4 

14. Брус з вибірками - м 55 2040,72 0,00 2040,72 

15. Брус на стропила та лаги (150*50)  м3 0,7 2374,4 0,00 2374,4 

16. Плита ОСВ, 10 мм - лист 11 4565,16 0,00 4565,16 

17. Плита ОСВ, 16 мм - лист 5 3388,58 0,00 3388,58 

18. Кутник металевий - м2 0,2 4006,8 0,00 4006,8 

19. Профлист фарбований - лист 20 2569,44 0,00 2569,44 

20. Килимове покриття - м2 15 3116,34 0,00 3116,34 

21. Блоки віконні із ПВХ -4 склопакети - м2 11 18974,00 0,00 18974,00 

22. Дошка обрізна - м3 0,2 678,40 0,00 678,40 

23. Брус з вибірками - м 55 2040,72 0,00 2040,72 

24. Брус на стропила та лаги (150*50) - м3 0,7 2374,40 0,00 2374,40 

25. Плита ОСВ, 8 мм - лист 5 1049,40 0,00 1049,40 

26. Плита ОСВ, 10 мм - лист 11 2565,16 0,00 2565,16 

27. Плита ОСВ, 16 мм - лист 5 1388,58 0,00 1388,58 

28. Кутник металевий - тн 0,2 4006,80 0,00 4006,80 

29. Профлисти фарбовані - м2 20 2569,44 0,00 2569,44 

30. Килимове покриття - м2 15 3116,34 0,00 3116,34 



31. 
CAMELION Прожектор галогенний 
чорний ST-1001A 

- шт 2 127,08 0,00 127,08 

32. Плита ОСВ, 16 мм - лист 1 294,00 0,00 294,00 

33. 
Панель 250*7мм – біла лак (подвійний 
замок) - м2 15 826,20 0,00 826,20 

34. Металочерепиця - м2 53 10017,00 0,00 10017,00 

35. Коньок - м 7 588,00 0,00 588,00 

36. Брус 50*100 - м 60 3024,00 0,00 3024,00 

37. Доска обрізна - м2 0,3 1417,50 0,00 1417,50 

38. Саморіз покрівельний - шт 500 315,00 0,00 315,00 

39. Труба 60*30 - м 40 3780,00 0,00 3780,00 

40. Плита ОСВ - лист 4 882,00 0,00 882,00 

41. 
Світильник св./діод.Led Sonata-364000 PC 

IP 20 
- лист 2 819,40 0,00 819,40 

42. Банерне полотно (розміром 2000*400) - шт 1 260,00 0,00 260,00 

43. Банерне полотно (розміром 600*400) - шт 6 528,00 0,00 528,00 

Всього по рахунку 1518 1 129,50 94 971,92 0,00 94 971,9 

ВСЬОГО 1 143,50 143 651,43 21 754,15 121 897,28 

 

 

 

 

Заступник Височанського селищного голови з питань  

житлово-комунального господарства                                                                  Олег ТРОЙНО 



Додаток 5 

до рішення «Про прийняття майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району 
до комунальної власності територіальної громади сел. 
Високий» 

 

ПЕРЕЛІК 

майна, що приймається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району до комунальної 
власності територіальної громади сел.  Високий та знаходиться на балансі Харківської районної ради 

 
№ 
з/п 

Найменування 
Інвентарний 

номер  
Рік 

випуску 

Одиниця 
виміру Кількість 

Первісна 
вартість, грн. 

Сума зносу, 
грн. 

Залишкова 
вартість, грн. 

Основні засоби 

1. 
Легковий автомобіль SKODA 

OCTAVIA TOUR  
10151008 2008 шт 1 91 055,00 91 055,00 0,00 

ВСЬОГО 1 91 055,00 91 055,00 0,00 

 

 

 

 

Заступник Височанського селищного голови з питань  

житлово-комунального господарства                                                                  Олег ТРОЙНО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 6 

до рішення «Про прийняття майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району 
до комунальної власності територіальної громади сел. 
Високий» 

 

 

ПЕРЕЛІК 

Майна, що передається зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району, з 
балансу та статутного капіталу комунального підприємства Харківської районної ради «КОМУНЕНЕРГО» до 

комунальної власності територіальної громади сел. Високий 

станом на ____________2021 р. 
 

Порядк
овий 

номер 

Найменування 
обєкта 

Рік випуску/ 
рік введення 

в 
експлуатаці

ю 

Номер Об'єкта  Вартість 
здійснених 
капітальних 
інвестицій, 

грн.. 

Первісна 
(переоцін

ена) 
вартість, 

грн. 

Сума 
нарахован
ого зносу. 
грн. 

Балансова 
(залишкова) 
вартість грн. 

Ліквідацій
на вартість 

грн. Інвентарний 

(номенклатурни
й) 

заводський Паспортний 

ОСНОВНІ ЗАСОБИ 

ПОКОТИЛІВКА, КОТ. ВУЛ. АГРОНОМІЧНА, 14 А 

1 Будівля котельні 01.02.1982 07411201    61123,62 47706,13 13417,49 0,00 

Високий, КОТ. вул. Франко, 2-Е склад 

2 Будівля 01.02.1988 05961201    20051,33 9919,12 10132,21 0,00 

ВИСОКИЙ, КОТ. ПРОФСОЮЗНА, 7А 

3 Будівля 01.02.1994 06231201    867,02 669,47 197,55 0,00 

смт. Бабаї 
4 Свердловина № 4 

АРЗ, вул. Весела 

01.01.1990 10310142    10688,98 10469,76 219,22 0,00 

5 Арт. Свердловина № 
8 вул. К. Шумілова 

01.01.1976 10310147    40078,88 40078,88 0,00 0,00 

6 Арт. Свердловина № 
9 пл. Михайлівська 

01.01.1997 10310151    64715,85 35293,06 29422,79 0,00 

7 Свердловина № 3 
вул. Софіївська 

01.01.1995 10310154    89136,22 41720,00 47416,22 0,00 

8 Вежа Рожновського 01.01.1991 10310150    82101,25 82101,25 0,00 0,00 



вул. Шевченко 

9 Водопровідна 
мережа вул. 

Кооперативна 

01.01.1946 10310153    207601,91 120866,95 86,734,96 0,00 

10 ШАФА ШУ-СКВ4 
(арт.сверд.№3) 

01.11.2014 0800016    54581,67 15194,68 39386,99 0,00 

11 ШАФА ШУ-СКВ8 
(свердл.№8 вул. К. 

Шумілова) 

01.04.2015 0800022    46833,00 12126,95 34706,05 0,00 

12 ШАФА ШУ-СКВ9 
(свердл.№9 вул.К. 

Маркса) 

01.04.2015 0800023    46833,00 12126,95 34706,05 0,00 

13 Насос 
свердловинний Wilo 

SPU 06-031-15 

(SM6/18/5) 

(арт.сверд. № 3) 

01.11.2014 1000137    84325,56 46852,62 37472,94 0,00 

14 Насос 
свердловинний Wilo 

SPI 06-017-13 

(SM6/7.5) (арт.сверд. 
№8) 

01.11.2014 1000138    23600,20 18683,84 4916,36 0,00 

15 Насос свердл. Wilo 

SPI 06-017-13 

(SM6/7.5) (свердл. 
№ 9 вул. К. Маркса) 

01.04.2015 1000145    23600,19 17454,64 6145,55 0,00 

16 Насос свердл. Wilo 

SPI 06-017-13 

(SM6/7.5) свердл. 
№4 вул. Весела, 

Бабаї 

01.03.2018 1000227    54818,66 17701,93 37116,73 0,00 

17 КОМПЛ. ОХОРОН. 
СИГНАЛІЗ. 

AJAX,GC-101 MINI 

01.09.2014 1500017    2742,64 999,96 1742,68 0,00 

18 Комплект охоронно-

пожежної 
сигналізації с.Бабаї 

свердл. № 9 

01.09.2014 1500018    2576,00 938,88 1637,12 0,00 

смт. Бабаї (мережі) 
19 Водопровідна 

мережа від свердл. 
01.01.1972 10310001/1    158010,21 104322,01 53688,20 0,00 



№ 4 вул. Колхозна 
4118 пм. 

20 Водопровідна 
мережа 150 пм. 

01.01.1972 10310001/2    1962,02 836,96 1125,06 0,00 

21 Водопровідна 
мережа 200 пм. 

01.01.1986 10310001/3    7925,47 7689,16 236,31 0,00 

22 Водопровідна 
мережа 800 пм. 

01.01.1982 10310001/4    147057,38 42789,99 104267,39 0,00 

23 Водопровідна 
мережа 2500 пм 

01.01.1984 

01.01.1984 10310001/5    74849,86 74849,86 0,00 0,00 

24 Водопровідна 
мережа 28000 пм ( 

вул. Кірова) 

01.01.1998 10310001/6    138368,37 118382,00 19986,37 0,00 

 Всього      1444449,29 879775,05 564674,24 0,00 

 

 

 

 

 

Заступник Височанського селищного голови з питань  

житлово-комунального господарства                                                                  Олег ТРОЙНО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 7 

до рішення «Про прийняття майна зі спільної власності 
територіальних громад сіл, селищ, міст Харківського району 
до комунальної власності територіальної громади сел. 
Високий» 

 

ПЕРЕЛІК 

Малоцінних необоротних активів (МНМА), що передаються з балансу та статутного капіталу комунального підприємства Харківської районної ради 
«КОМУНЕНЕРГО» до комунальної власності території громади сел. Високий 

станом на_______________2021 р. 
 

 

Порядк
овий 

номер 

Найменування 
обєкта 

Рік випуску/ 
рік введення 

в 
експлуатаці

ю 

Номер Об'єкта  Вартість 
здійснених 
капітальних 
інвестицій, 

грн.. 

Первісна 
(переоцін

ена) 
вартість, 

грн. 

Сума 
нарахован
ого зносу. 
грн. 

Балансова 
(залишкова) 
вартість грн. 

Ліквідацій
на вартість 

грн. Інвентарний 

(номенклатурни
й) 

заводський Паспортний 

1 Гідрант пожеж. Н-

1,5м ПШК-04 чавун 
вул. Лісна 

31.08.2018 00-000273    5187,90 5,187,90 0,00  

2 Підставка пожежна 
ППДФ чавун вул. 

Лісна 

31.08.2018 00-000274    1797,30 1797,30 0,00  

3 Гідрант пож. Н-1250 

Бабаї свердл. №9 

30.04.2015 000002505    2291,70 2291,70 0,00  

4 Комп-т охоронно-

пожежної 
сигналізації Бабаї 

вул. Жовтнева 

30.04.2015 000002716    2363,86 2363,86 0,00  

5 Лічильник ел.ен. 
СТЕА08М 5-100А 

Бабаї Руднєва 

30.04.2015 000002919    769,16 769,16 0,00  



6 Гідрант пож. Н-1250 

Бабаї водопр. 
Мережа 

30.04.2015 000002506    2291,70 2291,70 0,00  

7 Тепловентилятор UP 
FH-2035 Бабаї вул. 

Стадіонна 

30.11.2018 00-000320    195,80 195,80 0,00  

8 Тепловентилятор UP 
FH-20235 Бабаї вул. 

Софіївська 

30.11.2018 00-000321    195,80 195,80 0,00  

 Всього      15093,22 15093,22 0,00  

 

 

 

Заступник Височанського селищного голови з питань  

житлово-комунального господарства                                                                  Олег ТРОЙНО 

 

 


